q̄ dedit nobis sapiētia suā: q̄ triginta
 tribus ānis nos docuit. Potētia suā: q̄
 multa bñficia nobis cōtulit. infirmos sa
 nando: mortuos suscitādo. Personam
 suā: q̄ trigintatrib⁹ ānis pseuerāter no
 bis seruiuit. Et vitā suā: q̄ p nobis mor
 tē sustinuit. ¶ Scōdo fuit inflāmat⁹ igne
 doloris. Nullus eim martyr tm̄ dolorē
 sensit quātū xp̄s. Mātores eim dolorem
 sentit oculis quando pungitur: q̄ cal
 caneum quando vulneratur. Caro au
 tem aliorum martyrum fuit instar cal
 canei: quia de grossa materia facta. Et
 caro Ch̄isti fuit ad instar oculi: quia
 habuit cōplexionē magis nobilem. Et
 erat desicata ex eo q̄ fuit de spūs sancti
 opatione cōcepta. de purissimis sangui
 neis beate Marie assumpta: et nulli vn
 quā peccato subiecta. Et ergo maiorem
 dolorē sensit. ¶ Tertio erat inflāmat⁹
 igne passionis. Passus ē eim penā acer
 bam: variā: et diuturnā. Acerba quidem
 erat: q̄ in locis neruosis vbi viget maior
 sensus: et iō maior dolor. Fuit varia: q̄ a
 planta pedis vsq̄ ad verticē nō fuit in
 eo sanctas. Fuit et diuturna: q̄ ab instan
 ti sue cōceptōis durauit vsq̄ ad mortē
 suā. Ipse eiz mortē suā semp sciuit: et iō
 quolibet die dolorē habuit. ¶ Quarto
 erat inflāmat⁹ igne passiōis. Magna
 enim cōpassione vrebatur quādo matrem
 flētem vidit. Quādo aplos dispersos vi
 dit. Quādo etiaz suos crucifixos i fre
 nesim versus aspicebat. Sicut eim pius
 pater vidēs filiū freneticū in ipsuz isur
 gentem plorat: nō suam iniuriā sed filiū
 furiaz. Sic et xp̄s nō suos dolores s̄ fre
 nesim suoz interficiētū deslebat. Ideo
 etenim p̄ ip̄is orabat: clamabat et plora
 bat. sicut dicit̄ Hebreon̄. v. Qui in dieb⁹
 carnis sue preces supplicatōesq̄ ad deū
 rē. Ecce q̄ orabat: Et cū clamore valido
 Ecce quia clamabat. Et cū lachrymis of
 ferens. Ecce q̄ plorabat. ¶ Tertio ch̄i
 stus suauē odorē fecit patri: ex quo fuit
 recōciliatus. Unde dicit̄: In odorē sua
 uitatis. Istud autē sacrificiū erat valde
 odoriferū: q̄ fiebat in holocaustū. Holo
 caustum enim erat totus incēsum. Ch̄i
 stus igit̄ erat holocaustū: q̄ totus erat i
 passione incēsus: vt supra dictum est. Et

intus igne amoris. et foris igne passiōis.
 Et istud per quattuor signa p̄t ostēdi:
 que sunt signa in aliquo vehemētis calo
 ris. ¶ Primū ē: quia valde sudauit. qui
 sudor in guttas sanguinis eque fuit cō
 uersus. Magnus erat ille ignis qui ip̄s
 nō tantū in facie: sed et in toto corpore
 suadere faciebat. et qui humorē flegma
 ticū in sanguinē cōuertebat. qui in tantū
 abūdabat q̄ in terrā decurrebat. ¶ Se
 cundum signū est: quia vestes ferre non
 potuit. sed nudus in crucē ascendit. Ac
 si ip̄o facto loquat̄ et dicat: Tanto igne
 ardeo: q̄ vestes sustinere non valeo. hoc
 significatum ē. ij. Reguz. vi. Ubi dicitur
 q̄ dauid nudus laudabat ante arcam
 domini. Circa dñi ē crux xp̄i: in qua pro
 funda dei mysteria cōtinētur. Ubi ch̄i
 stus nudus insit: qui nudus et gaudens
 crucez ascendit. ¶ Tertiu signū est: quia
 sitiuit: et potum petit. Bernar. O domine
 quid sitis fidem nr̄am: salutē nostram: et
 gaudū nostruz. Plus animarū vestra
 rum q̄ corporis mei me tenet cruciatus
 ¶ Quartuz signū est: quia totus in cru
 cerubicūdus fuit. Homo eim qui stat ad
 paruū ignē: efficitur rubicūdus in facie.
 Ille autē portabat quattuor ignes: ideo
 fuit rubicūdus in corpore: quia totus
 crucentatus in cruce. ysate. lxij. Quare
 rubrum est indumentū tuū rē. Cant. v.
 Dilectus meus candidus et rubicūdus
 Per puritatem fuit candidus: et rubicū
 dus per sanguis cruciatōem.

¶ Sermo. cxvi. ¶ De eodem. Sermo
 sextus.

Asciculus myr
 rhe dilectus meus nihil: in
 ter vbera mea cōmorabitur.
 Cant. primo. Quauis ergo beata Ada
 ria non fuerit gladio materiali percus
 sa: tamen in christi passione gladio do
 loris fuit transuerberata. Et ideo quā
 do christi passio ad memoriā reduci
 tur: non imerito et matris passio ad me
 moriam reuocatur. In verbis ergo pre
 missis inquātum de ip̄a exponitur: tria
 ponuntur. ¶ Primo enim ponit magni
 tudo sui amoris: cū dicit̄: Dilectus meus
 Dilexit autē christum dulciter: fortiter

In parasceue

et sapienter sic dulciter eum dilexit quod tota pro amore liquefacta fuit. Sicut enim aurum a facie ignis liquefit. sic eius anima ad puritatem ignis celestis quod in eius utero nouem mensibus habitauit. Cant. v. Anima mea liquefacta est et sic dulciter eum dilexit quod tota in amore uersa fuit. si enim ignis materialis ea in que agit sibi assimilat multo fortius ignis diuini amoris quod in eius utero habitauit eam sibi assimilauit et tota in amore conuertit. Hoc significatum est Exod. iij. ubi dicitur Rubus ardebat et non comburebat. Erat quidem igne amoris in mente sed non fuit combusta igne concupiscentie. Sic dulciter eum dilexit quod pro nimia amoris dulcedine a se quodammodo alienata fuit. Nam et filius pro amore matris extra se positus esse uidebatur. quando sua vulnera obliuiscit tradiderat. et matris solummodo memor erat quod Joani ipsam recomendabat. Mater est pro amore filii sui extra se esse uidebatur dum mortem suam sic respiceret ut in medio occisorum sui filii amore intrepida remaneret. Sic dulciter dilexit quod tota languida facta fuit. Non languere consueuit post certamen et duos labores. In corde namque uirgis certabant duo amores et duo dolores scilicet amor filii qui nolebat ipsum pati. Et amor generis humani qui uolebat ipsum mori. Et sic inter istos duos amores magna pugna erat. Certabant enim adinuicem dolor quem habitura erat de morte filii sui. qui nolebat ipsum pati. Et dolor de perditione generis humani qui uolebat ipsum mori. Et quod in corde suo talis pugna erat. ideo tota languida facta fuerat. Cant. ij. In quietate dilecto quod amore languo. Secundo dilexit filium fortiter. In christi passione quidam erant fortes quantum ad amorem sicut apostoli qui et ipsum mortuum diligebant. Sed debiles quantum ad corporalem associationem quod ipso relicto fugerunt. Et quantum ad fidem quod ipsam perdidit. Alii fuerunt fortes quantum ad amorem et associationem sicut sunt sancte mulieres que ipsum diligebant et iuxta crucem associabant. Sed debiles ad fidem quod ipsam perdidit. Beata autem uirgo fuit fortis. et quantum ad amorem quod filium suum semper dilexit. et quantum ad associationem quod iuxta crucem semper stetit. et quantum

ad fidem quod ipsam nunquam amisit. et quantum ad mortis honorem quod mori non timuit. Unde dicitur in psalmo. Nato queso parcite. misericordiam crucifigite aut in crucis stipite nos ambo affigite male solus morit. Tertio dilexit sapienter et discretely. Lulus discreta dilectio in tribus appetit. Primo quod ipsum dum adhuc puer esset ad templum et festiuitates dei per uiam et longam et asperam ducere consueuit. Secundo quod ne crucem ascenderet nunquam sibi dissuasit. Tertio ut de cruce descenderet nunquam sibi consuluisset. quantum sciret quod dolores maximum pateret. Quod est contra multas mulieres que pueros suos a pueritia nimis desecat et nutriunt et ne crucem penitentiam ascendant auertunt. Et si ascenderint non solum ut descendat consulant. Et si ascenderint non solum ut descendat consulunt. sed etiam uolenter educunt. Secundo ponit magnitudinem sui doloris cum dicitur. Fasciculus mirre. Iste autem dolor causabatur in ea ex ratione sui. ex ratione filii. et ex ratione supplicii. Ratio sui quod ipsa erat pater mater. quanto enim mater est magis pia. tanto ad dolendum magis percliuua. Beata ergo uirgo Maria in quantum mater ad filium pia fuerit. est tamen facta magis pia ex eo quod diuina pietas in eius utero nouem mensibus habitauit. Fuit et tota mater quod quantum diuisit in multis. minor inuenitur in singulis. Si qua mater plangit dolorem cum patre diuisit. Nec autem diuidere non poterat quod nullus pater ibi erat carnalis. Fuit etiam uirginis mater. Si qua mater filium amittit solatium recipit quod alios habet uel habere se sperat. hec autem nullum alium habebat nec habere sperabat. Et ideo uirginis sibi erat. Adultum dolet mater quando audit filium mortuum. sed plus dolet quando audit ipsum horribili morte necatum. Sed maxime dolet quando occidit ante suum conspectum. quanto ergo dolore uirgo uulnerabatur. que cum esset pia mater. et tota mater. et uirginis mater uidebat filium suum mortuum et horribili passione necatum. et ista omnia fieri ante suum conspectum. Secundo causabatur iste dolor in ea ex ratione filii. Adultum enim dolet mater quantum filium bonum et sapientem amittit. Nec autem amittebat filium. de quo dicitur. Eccle. xxij. Ego mater pulchre dile

et dicit. Videbat enim a se recedere fili-
um matrem tam dulciter diligentem. id dicit.
Ego mater pulchre dilectiois. Filium ma-
trem tam filialiter reuerentem. id dicit. Et
timoris. Filium matrem de cruce tam feliciter
agnoscentem. id dicit. et agnitiois. Filium
erga matrem tam piuum exantem. id dicit. et sancte
spei. Tertio causabat in eo dolor: ex ra-
tione supplicij. videbat. n. filium pati penas
ignominiosam. q. pena latronum erat pu-
nitus. pena dolorosam q. in toto corpore
erat vulneratus. pena iniusta q. sine causa
fuerat damnatus. Homo quidem aliquando
dignus est morte pro aliquo factus quod com-
mittit sicut homicida. Aliquando propter
blasphemiam quam irrogauit sicut ille qui
blasphemat regiam maiestatem. Aliquando
propter aliquam negligentiam quam committit sicut
ille qui ex negligentia hostes castrum intra-
re permittit. Dic autem nulli unquam iniuriam fe-
cit. nulli unquam iniuriam dixit. nullum bo-
num unquam omisit. et de his omnibus dicit
I. Petri. ij. Qui peccatum non fecit nec inue-
tus est dolus in ore eius etc. Passus est pe-
nam dolorosam. id dicit. Qui peccata nostra
penam pro peccatis nostris protulit in cor-
pore suo. s. toto. Ignominiosam penam
id sequitur super lignum. s. crucis. Iniustas: id
dicit. Tradidit autem iudicanti se iniuste. et
vere iniuste quia nulli unquam iniuriam fecit.
ideo dicit. Qui peccatum non fecit quia nulli
unquam iniuriam fecit. id dicit. Qui cum ma-
lediceret non maledicebat. nullum unquam
bonum omisit sed et plus fecit quam debuit. id
sequitur. cuius latus sanatus sum. Tertio
ponitur magnitudo sue deuotionis et di-
lectiois cum dicit. Inter uerba mea commora-
bit. Ipa. n. omnia que filius passus fuerat in
corde suo reponebat. et reuoluebat. et ex
ipsis vulnerabat pro dolore. cruciabat
pro amore estuabat pro passione. Istum
igitur fasciculum. i. passionis cumulum inter
sua uerba reponebat quia inde se exterius
et interius muniebat. Muniebat. n. cor-
suum ne in memoriam intraret hostis per
suggestionem vel intelligentiam per aliquam
delectationem vel voluntatem per aliquem
sensum. Muniebat et opera ne intraret
per sinistram intentionem. id dicit. Cantate.
Iij. Hortus conclusus etc. Clausa quidem fuit
eius memoria quia nunquam intrauit pra-

ua suggestio. id dicit. Hortus conclusus
Clausus fuit eius intelligentia quia nunquam
ibi intrauit aliqua praua delectatio. id
secundo dicit. Hortus conclusus. Clausus
fuit eius uoluntas quia nunquam ibi intrauit
aliquis prauus sensus. id dicit. Flos
signatus. Eius et opera fuerunt coram
deo valde amena. id dicit. Emissiones
tue paradisi Et intra rationem valde or-
dinata. id dicit. Malorum punitionum.
Proximis odorifera et fructuosa. id dicit.
cum pomorum fructibus.

¶ Sermo. cxvii. De eodem Sermo. vij.

Annunciate iter ge-
tes su-
dia eius etc. ps. Nec possunt
esse uerba prophete alloquen-
tis predicatores ut annuncient populo opa
studiosa que hodie ecclesia commemorat et
mysteria que hodie repetat. Primum est
quod campane hodie non pulsant ex eo quod
omnes campane hodie siluerunt. Chilli. n.
habebat duodecim apostolos quasi duodecim
campanas. sed una ipsarum. s. iudas fracta
fuit quia suspensus crepuit medius. Alia fu-
it grossa campana. s. Petrus qui semel tam
altum sonum dedit quod super omnes angelos
auditus fuit. Mat. xvi. Tu es christus filius
dei uiui. sed hodie sonum perdidit quia ipsius
confiteri ausus non fuit Letere campane. s.
alii apostoli et sonum perdidit quia christum com-
fiteri ausi non fuerunt. Post resurrectionem
autem dominus et spiritus sancti missionem per totum
mundum sonuerunt. ps. In omnem terram exi-
uit sonus eorum. Alia campana fuit que
tam dulciter sonuit. s. beata uirgo quod ad
eius sonum in uero filius dei ascendit quasi
dixit. Ecce ancilla domini etc. quod Iohannes
in matris utero tripudians. et quod eius
sonum christus semper audire desiderauit. La-
tico. ij. Sonet uox tua in auribus meis
etc. Ista hodie sonum perdidit que pro ni-
mulo dolore perforata fuit. Luc. ij. Tuam
ipsius anima pertransibit gladius. Alia
campana fuit christus que non cessauit sona-
re. quia non cessauit predicare. Et tandem ele-
uata in campanili crucis ibi multipli-
cem sonum dedit. Nam in auribus pa-
tris dedit sonum per questionem. Mat-
the. xxvi. Heli heli etc. In auribus matris
sonum dilectionis quando ipsam Iohanni com-

In vigilia pasche

mendavit. In auribus hostis sonū magne charitatis quādo p̄ ipsis oravit. In auribus humani generis sonus doloris Thren. i. Attendite et videte si est dolor similis sicut dolor meus. Tantū ista cāpana sonuit q̄ tota rauca fuit. ps. Labo raui clamans rauce facte s̄ fauces mee. tandem in quinque p̄ribus p̄forata fuit. et sic omnino siluit et sonū amisit. ¶ Secūdū q̄ ecclesia hodie representat est percussio tabule q̄d fit triplici ratōe. ¶ Son⁹ entz tabule rep̄ntat p̄sum sonū totius officine infernalis. x̄ps enim vectes ferreos p̄fregit. Angeli valenter clamabāt. Ape rite portas principes vestras. Sacti eim patres qui ibi fuerūt iubilabant. demones ululabāt. dānati flebant. et sic mixt⁹ erat sonus silentiū et sonus gaudentiū. ¶ Secūdo rep̄ntat strepitum dominice passionis seu captōis. Iudei enim ad capiendū x̄pm cum magno strepitu armorum venerūt. s. cū gladijs sustibus et lucernis. Matthe. xxvi. Tanquā ad latronem existis. ¶ Tertio sonus ille excitat dolorē in xp̄ianis. Ecclesia namqz n̄stif fideles hodie inclinare ad fletū. Ideo tacet sonus letitie qui fit tactu sicut est sonus campanę. et facit sonū tristitię. s. sonum tabule. tacet et sonus letitie qui sonus fit cū voce sicut p̄z in lectōibus. et facit sonū tristitię sicut p̄z in lamentatōibus. Tacet et sonus letitie qui fit cū flatu et facit sonum tristitię qui fit cū fletu. qz cantus letitie subtrahit et cantus tristitię recitant. ¶ Tertiu est quare passionē alioꝝ sanctorū celebrant cum letitia xp̄i aut passio cum tristitia. ¶ Prima ratio est qz alij sancti passi sunt p̄pter se vt s. p̄ suam passionē acquirant gloriā celestem. et ideo eis p̄gaudere debem⁹. Christus aut nō est passus p̄pter se sed p̄pter peccata nostra. ideo flere debemus. Secūda ratio ē qz hodie fleuit terra. s. quādo p̄tremuit sol quādo obscuratus fuit fleuerūt sancte mulieres. fleuerūt ap̄t. fleuit Petrus. fleuit virgo beata. et fleuit x̄ps. vt habet Hebr. v. Fleuerūt et angeli. Isa. xxxij. Angeli pacis amare flebant. fleuisset deus p̄ si potuisset. Quis ergo fidelū hodie nō flebit. ¶ Quartū est quia missa hodierna nō h̄z p̄ncipiū

id est introitū qz x̄ps a nobis exiit. Non h̄z finem. s. benedicamus d̄no. qz ille qui est in tribulatōe nō indiget b̄ndictione. sed p̄ passione nō h̄z mediū. qz hostia nō p̄secrat ex eo qz vera hostia est ablata vt p̄t dicit qz hec missa nō h̄z p̄ncipiū mediū neqz finem. qz a nobis recessit ille qz sui est p̄ncipiū a quo oīa. mediū p̄ quem oīa. et finis ad quē omnia. ¶ Quintum est qz ante crucem nos p̄stramus vt x̄po rep̄damus qui se p̄stravit vsqz ad terre susceptōem. Phil. ij. Exinavit semetipm et. vsqz ad terre habitatōem Baruch. iij. Post hec in terris visus et. vsqz ad terre corruptōem. Hierem. xlv. Fortis impetit in fortem et ambo conuerunt vsqz ad terre penetratōem. Eccl. xxij. Penetrabo inferiores partes terre et. ¶ Sextum qz crucem hodie osculamur. ¶ Notandū qz quattuor persone xp̄m erant osculate. s. Maria in signum amoris. Symeon in signum deuotiōis. Magdalena in signū recōciliatōis. Iudas in signum p̄ditōis. Quicumqz igit crucem hodie osculabit videat qualiter osculet. Qui enim det et p̄mi amore replet osculat cum Maria. Qui intima deuotione ad crucem xp̄i afficit. osculatur cum Symeone. Qui x̄po p̄pniam reconciliat. osculat cū Magdalena. Qui in pascha ad mensam xp̄i epulat et post pascha ad peccata reuertit. osculat cū iuda p̄ditore. Magna enim p̄ditto x̄po osculū dare et corpus xp̄i de mensa altaris suscipere et postea xp̄m expellere et demonē introducere. ¶ Septimū est quia hodie ecclesia p̄ oibus orat. Locus ratio est qz x̄ps fuit hodie valde pius in pariendo quādo p̄ suis crucifixoribus orauit. ¶ Fuit liberalis in largiendo qz latroni paradīsum dedit. Largus in redimendo quādo nō guttam sed sanguinē totū dedit. Viscerosus in diligēdo qz p̄ foramen lateris manifestauit amorem cordis. ¶ Ideo ecclesia cum sequēs hodie est valde p̄ta in cognoscēdo. liberalis in orando. larga in largiendo. et viscerosus in diligendo. ¶ Octauum est qz fideles omnes ecclesias et altaria visitare cōsueuerunt. ¶ Locus prima ratio est qz x̄ps omnes sanctos qui fuerunt a principio

mundi usque tunc in carcere limbi visita
uit. Luc. i. Visitauit nos oriens ex alto.
Secunda ratio est quia illa visitatio qua
fideles faciunt hodie significat visitatio
nem discipulorum et sanctarum mulierum que
stant et redibant visitando sepulchrum.
Tertia ratio est quia sancti debent hodie
esse valde liberales. Et ideo sunt visita
di et rogandi qui hodie de carcere limbi
sunt educti. et in celeste impium sublima
ti. Ideo in hac die multum debent esse libe
rales in qua Christus eis sic extitit liberalis.
Sermo. cxviii. In vigilia pasche
Sermo. i.

O Aro mea requiescet
in spe. ps.
Christus qui olim regeuit in
sabbato ab operibus creatio
nis. hodie requieuit in monumento ab
operibus recreatiois. et hoc in spe accele
rande resurrectiois. Circa ipsum autem
monumentum in quo Christus requieuit tria
sunt videnda. scilicet. Continens. Contentus.
Et continentis modus. Continens autem
est ipsum monumentum. quod non fuit fortuito
inuentum. sed diuina prudentia. Prepa
ratum namque fuit nouum. et hoc triplici de
causa. Prima est secundum Ambrosium. Ne si in
monumento veteri fuisset positus resur
rexisset inde alius videret. Secunda
ratio est quam tangit glossa super Joannem quia si
cut in utero Marie nemo ante eum. et ne
post eum fuit. sic quiescens fuit ut in eius
monumento nec ante eum nec post eum ali
us poneret. Tertia est ad innuendum
quod qui corpus Christi debet recipere. aut esse debet
nouus per sinceram innocentiam. aut debet esse
innouatus per veram penitentiam. l. l. v. Epu
lemur in azimis sinceritatis et veritatis
Secundo fuit monumentum iusti. scilicet. Jo
seph non herodis. Primo secundum Ambrosium.
ad significandum quod Christus moritur in corde
peccatoris. sed requiescit in mente iusti.
Secundo ad innuendum quod amplius non
debat per peccatoribus immolari. Nat
est enim inter duo animalia. quia homines
bestiales facturus erat rationalis. Vixit i
ter peccatores. et mortuus est inter latro
nes. quia per suam vitam et passionem malos
iustificaturus erat. sed requieuit in mo
numento iusti. Non enim ampli
us

luit iniustorum et peccatorum consortia. quia
per eis ulterius moriturus non erat. Rom.
vi. Christus resurgens ex mortuis etc.
Tertio ad insinuandum quod in hac vi
ta sint mixti boni et mali. Post mortem ta
men sunt boni per se. et mali per se. Lu
ce. iiij. Cuius ventilabrum in manu eius
etc. Tertio fuit alienum. Primo ut
suam paupertatem ostenderet. Sicut enim
in aliena domo fuit natus et in aliena co
uersatus. sic et in alieno monumento po
situs. Matthe. viij. Vulpes foueas ha
bent etc. De hoc Ambrosius. Ut quid illi tu
mulus in terris cuius sedes manebat in
celis. Secundo secundum Ambrosium. quia non de
bebat ibi a morte detineri. Noluit. n.
habere sepulturam propriam. quia ibi modicum
facturus erat moram. Tertio secundum eun
dem ad innuendum quod per aliena moriebat
salute. Unde ait. Ideo in aliena sepul
tura ponit quia per aliena salute moriebat.
Quarto enim fuit colore albo rubeo
que permixtum. ut dicitur in historiis schola
sticis. Primo ad significandum quod ibi
positus erat ille de quo dicitur Cant. v. Bi
lectus meus candidus et rubicundus.
Et secundo ad ostendendum quod in iudi
cio quando omnia monumenta aperientur
spe bonis erit letus et malis terribilis.
Nam secundum Gregorium. in fulgore notat ter
ror. in candore vero letitie blandimentum.
Tertio ad innuendum quod ille qui corpus
Christi vult recipere debet esse albus per
munditiam. et rubicundus per charita
tem sinceram. Secundo est videndum
de contento. Ibi enim continebat corpus
Christi quod erat corpus multe scilicet ma
iestatis. quia erat diuinitati vnitus. mul
te. scilicet. pietatis. quia multis vulneribus la
ceratum. multe puritatis quia ab omni
corruptioe extraneum. Erat enim umbra
samarum deitate. et ideo si per mille annos
ibi iacisset incorruptibile fuisset. multe
potestatis. quia spoliavit infernum. Li
cet enim corpus remansit et fuerit in mo
numento positum et collocatum in sepul
chro. Anima tamen eius descendit in
infernum et ipsum spoliavit. Tertio vi
dendum est de modo secundum quem corpus ibi
positum fuit. Nam erat ibi sordone. inuolu
tum ut habetur Matthe. xxvij. Fuit myr